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RE: Oficio Sao Roque

De  <camarasaorogue@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para 'Angelo Oreo <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>, 'Paulo Lange Takano' <lange@camarasaoroque.sp.gov.br>,
<luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>, 'Adriana Higachi' <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>, 'Leticia’ <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>

Data 2023-08-08 13:24

OV 1809-2023.pdf (~165 KB) [ Oficio CREF4_1495_Camara Sdo Roque.pdf (~85 KB)

De: Secretaria Presidencia <secretariapresidencia@crefsp.gov.br>

Enviada em: terca-feira, 8 de agosto de 2023 11:47

Para: jessicacavalcante3008 @gmail.com; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Cc: erica.verderi@crefsp.gov.br; ericaverderi@programapostural.com.br; 'Secretaria Geral - CREF4/SP' <secretariageral@crefsp.gov.br>

Assunto: ENC: Oficio Sdo Roque
A
Camara Municipal da Estancia Turistica de Sao Roque

Att.: Sr. Thiago Vieira Nunes

Vereador da Camara Municipal da Estancia Turistica de Sdo Roque
Prezado Senhor Vereador,

Em nome do Presidente do Conselho Regional de Educacdo Fisica da 42 Regido — CREF4/SP, Prof. Nelson Leme da Silva Junior, encaminhamos o Oficio CREF4/SP n® 1495/23

com indicacdo de representante do CREF4/SP para participar da solenidade em homenagem ao "Dia do Profissional de Educacdo Fisica", conforme deliberagdo da

Diretoria do CREF4/SP de 27/07/2023.

Ficamos a disposicao.

Atenciosamente,

Adriana Fulco
Diretora de Estratégia Institucional
CONSELHO EEGFIIDNAL Gabinete da Presidéncia
DE EDUCACAD FISICA
u.ﬁ. REGIAD Cl'ef4!5P 1" 3:292 2033
adriana.fulco@crefsp.gov.br

OR®4Y crefsp.gov.br

De: Homenagens - CREF4/SP [mailto:homenagens@crefsp.gov.br]
Enviada em: quarta-feira, 26 de julho de 2023 09:05

Para: secretariapresidencia@crefsp.gov.br

Assunto: ENC: Oficio Sao Roque

Oi Dri, bom dia!

Segue anexo o oficio da Camara de S3o Roque convidando o Prof. Nelson para participar da solenidade de homenagem no dia 28/09 as 18h00.

Agradeco e fico a disposicao.

Atenciosamente,

Nataly Nogueira
Diretora
CGNSELHC&EGFIMNAL Szit;ﬁﬁg;m de Eventos
DE EDUCACAO FISICA
DA 42 REGIAO crefd/sp 113292 2035

nataly.nogueira@crefsp.gov.br
OF®@ 4 crefsp.gov.br
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De: Jessica Cavalcante [mailto:jessicacavalcante3008 @gmail.com]
Enviada em: terca-feira, 25 de julho de 2023 15:10

Para: homenagens@crefsp.gov.br

Assunto: Oficio Sdo Roque

Boa tarde!

Em anexo oficio de Sdo Roque referente ao Dia do Profissional de Educagao Fisica.

QGrata

Jéssica Cavalcante
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